TURBOCUT-500
CENTRU CU CNC PENTRU PRELUCRARI PROFILE
Aplicatii / utilizari:
Pentru debitarea si executarea de frezari si
gauriri in profilele din PVC
=
UTILAJE          PERFORMANTE
UTILAJE          PERFORMANTE
copyright © asupra editiei
in limba romana:
Edilizia Tools - distribuitor autorizat Ozgenc®
+ + + + +
Caracteristici :
Centru de prelucrari cu control numeric, capabil
sa efectueze toate operatiunile de debitare si
frezare/gaurire pe 4 fete ale profilului. Echipat cu
2 lame (una fixa si una pivotanta) si 9 motoare.
- Software usor si intuitiv, cu sistem de alertare
in caz de erori
- Camere incoporate pentru monitorizarea
interiorului cabinei (optional)
- Compatibil cu toate programele software de
optimizare sau tamplarie
- Posibilitatea de a prelucra si montantii
- Prin sistemul de lucru cu 3 axe efectueaza pe
toate cele 4 fete ale profilului toate operatiile
(markeri, gauri de broasca, incuietoare, cremon,
canale drenaj si ventilatie, maner, balamale,
etc.)
- Unitatea de gaurire efectueaza gaura de
incuietoare si gaura de maner intr-o singura
trecere
- 9 motoare speciale, de mare turatie si cu racire
pe aer
- Unitatea de debitare pivotanta este actionata
de servomotor cu senzitivitate 0,1º si poate
debita profilele la unghiuri cuprinse intre 35º -
145º
- Sistem pe 3 axe de sustinere a profilului
- Sistem automat de alimentare cu bare de profil
(maxim 7 bare)
- Sistem automat de recunoastere a dimensi-
unilor profilului
- Se pot incarca bare de profil cu lungimea intre
500 mm - 6500 mm (in unitatea de incarcare
automata).
- Sistem automat de lubrefiere central pentru
mecanismele de deplasare
- Conveyor pentru resturi/span, automat
- Conexiune PC de la distanta
Date Tehnice
Tensiune alimentare : 380-400 V, 3 ph, 50-60 Hz
Putere totala: 15 KW, Motor debitare: 2,2 KW
Consum aer: 450 lt/min Presiune: 6-8 Bar
Inaltime utilaj: 2450 mm
Lungime utilaj: 13650 mm
Latime utilaj: 2640 mm
Greutate: 4100 Kg
Inaltime profil min./max.:  35 / 160 mm
Latime profil min./max.:  30 / 130 mm
Lungime maxima profil incarcat: 6500 mm
Lungime minima de prelucrare: 370 mm
Lungime minima de prelucrare: 6470 mm
Lama de debitare sus: Ø550 x Ø30 x 4,2 mm
Z120